**הצעה לפתרון בחינת הבגרות בפסיכולוגיה 2 יח"ל, קיץ תשע"ג,
2013, שאלון מס': 06921/712.**

פרק א'

בפרק זה יש לענות על שתי שאלות בלבד

תשובה לשאלה 1:

- א. למידה היא שינוי קבוע יחסית בהתנהגות המתרחש כתוצאה מניסיון. אצל מיכל התרחשה למידה, מכיוון שחל שינוי בהתנהגותה- היא נהגה לאחר לשיעורים וכיום היא מגיעה בזמן לשיעורים ולא מאחרת.
- ב.